
3205

995

1005

86
86

370

180

3345

686
5

6 Rue des 3 journées
66000 Perpignan

LOT COMMERCIAL N°1

T2  R+1

Séjour / Cuisine : 32.60 m²

Chambre : 13.45 m²

Salle de bain : 2.90 m²

Buanderie / WC : 3.20 m²

Superficie totale : 52.15m²
(Loi Carrez)

La surface des placards est dans celle des pièces attenantes
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Cellier 1 : 2 m²

Client :

Date :

Signature :
La société se réserve la possibilité d'apporter des modifications qui
seraient dûes à des impératifs d'ordre technique ou administratif

LOT COPROPRIETE N°2

N° Copropriété cellier : 7


